Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/157/

Código da publicação: 157

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 12:15:05

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 43/2016

Início do Contrato: 10/06/2016

Fim do Contrato:10/06/2017

Data do Cadastro 10/06/2016
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 43/2016 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ATRAVÉZ DE ONIBUS COM 42
LUGARES, COM BANHEIRO E AR CONDICIONADO, PARA TRANSPORTE DOS GURPOS DE
IDOSOS PARTICIPANTES DO SCFV (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS) INTERGERACIONAL DESENVOLVIDO NO MUNICIPIO, COM OS GRUPOS DA REGIÃO
DE DOBRADA (AMIGOS DA FLORESTA), ALFREDO SILVEIRA (UNIÃO CULTURAL), IDOSOS DO
CRAS, PARA O DIA 03/06/2016, ATÉ O MUNICIPIO DE PELOTAS, COM SAÍDA AS 7 HORAS, DA
FRENTE DA PREFEITURA E RETORNO AS 16 HORAS.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
043 ACV
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 43/2016

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2016 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-043-ACVBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/157contrato-de-prestacao-de-servicos-n-432016-clausula-primeira-objeto-contratacao-de-servicos-de-transporte-atravez-de-onibus-com-42-lugares-com-banheiro-e-ar-condicionado-para-transporte-dos-gurpos-de-idosos-participantes-do-scfv-servico-de-convivencia-e-fortalecimento-de-vinculos-in/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/35q6k36u.doc